අමා ගඟුල

ශ්‍රී. බු. ව. 2554 වර්ෂ මස කලාපය රා. ව. 2010 ක් වූ ඔක්තෝබර් 22 වන දින

වැඩිම ශ්‍රී සුගත ශාන්ති සේවා සංඝදයේ නිර්මාතෘ ගරු යාවජීව සභාපති
වී. ඩබ්ලිව්. ඒ. කලනාඡ්ඡ වසන්ත ඔහනා විසින්.

නමෝ-නසුය නාගචනෝ ජර්නනෝ සමමා සමබ්බද්ධසුය !!!

මහා සංඝරත්නය සහ කඩින මාසය

Welcome to LAKRUHUNU BUDDHIST Sri Lanka Official Site

ශ්‍රී. බු. ව. 2554 වර්ෂ මස කලාපය, රා. ව. 2010 ක් වූ ඔක්තෝබර් 22 වන දින

වැඩිම ශ්‍රී සුගත ශාන්ති සේවා සංඝදයේ නිර්මාතෘ ගරු යාවජීව සභාපති

වී. ඩබ්ලිව්. ඒ. කලනාඡ්ඡ වසන්ත ඔහනා විසින්.

නමෝ නසුය නාගචනෝ ජර්නනෝ සමමා සමබ්බද්ධසුය !!!

මහා සංඝරත්නය සහ කඩින මාසය

ධර්මකාමී පින්වතුනි,

අද වප් පුරපසළොස්වක පොහෝ දිනයයි.